L’empresa INDUSTRIAL OLESA, SL ha esdevingut l’empresa licitadora amb major 
puntuació i per tant la més avantatjosa en el procediment, el Departament de Gestió de 
l’Espai Públic i Equipaments procedeix a proposar-la com a adjudicatària del present 
contracte, per un import de trenta-vuit mil quatre-cents vint euros (38.420,00€) (preu 
sense IVA), que fan un total de quaranta-sis mil quatre-cents vuitanta-vuit euros amb vint 
cèntims (46.488,20€) (IVA inclòs), juntament amb la realització de les tres millores d’obra 
de plantació de faltes, pintat de mural al mur de formigó i aportació de material 
d’apilament, valorades respectivament en 4999,20€, 3.441,36€ i 355,00€; i un termini 
d’ampliació de garantia de 10 anys.